
                                

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 15Д/18  

 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 15Д/18, за Набавка добра-

резервни делови за тримере и косачице, процењена вредност 1.000.000,00  динара без 

ПДВ-а. односно 1.200.000,00 динара ОРН: 34913000-разни резервни делови, ЈН 

бр.15Д/18 

   Закључен је  уговор са добављачем: 

СЗТР ,,МБ Цариброд“ Г. Димитров бр. 9 18320 Димитровград, бр. уговора 846-9/18 од 

27.04.2018. године.  

Уговорена јединична вредност је 323.690,00 динара, без ПДВ-а,односно 385.188,00 

динара са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понyђена цена. Уговор се закључује до 

процењене вредности јавне набавке до 1.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

Примљенe је 1(једна) понуда, која је прихватљива. Највиша понуђена цена је 323.690,00 

динара без ПДВ-а, а најнижа  323.690,00 динара без ПДВ-а,   

Датум закључења уговора је 27.04.2018 године. Одлука о додели уговора је донешена 

18.04.2018 године. 

 


